
Raadsbesluitnr. D.079892 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

30 maart 2021 [nummer voorstel] D. 79892 
Z.026418 

Onderwerp Voorkoopstraat 1a Beusichem, legaliseringsonderzoek

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 26 januari 2021;

besluit:

1. Het besluit uit 2014 om op de locatie Voorkoopstraat 1a in Beusichem geen autohandel toe te 
staan, te heroverwegen en een positief standpunt in te nemen over de definitieve vestiging van 
het aanwezige garagebedrijf/autohandel.

2. Een definitief oordeel te geven hierover op het moment dat het hiervoor op te stellen bestem-
mingsplan ter vaststelling voorligt.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 30 maart 2021

De griffier, De voorzitter,

P.P. Moors J.A. de Boer MSc


